Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 20., 17:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

800 m ndi gyors
9. versenyszam

Leany 10 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 4/5 ZIMANYI Livia Darnyi Tamas SC 2012 10:17.14 484
Edzé:
RId6  00.67 50m 3378 100m 01:11.21 150m 01:49.93 200m 02:28.96 250m 03:08.16 300m 03:47.42 350m 04:26.19
3743 38.72 39.03 39.20 39.26 38.77
400m 05:05.27 450m 05:44.93 500m 06:24.19 550m 07:03.42 600m 07:41.99 650m 08:21.08 700m 08:59.98 750m 09:39.26
39.08 39.66 39.26 3923 38.57 39.00 38.90 39.28
800m 10:17.14
37.88
2, 4/1  KOLLAR Kincs6 Darnyi Tamas SC 2012 10:35.73  +1859 443
RId6  00.74 50m  33.85 100m 01:11.95 150m  01:52.05 200m 02:32.49 250m 03:13.15 300m 03:53.44 350m 04:33.67
3810 4010 4044 4066 4029 4023
400m 05:13.82 450m 05:54.82 500m 06:34.89 550m 07:15.54 600m 07:56.13 650m  08:36.60 700m  09:16.81 750m 09:57.15
40.15 41.00 40.07 40.65 40.59 40.47 40.21 40.34
800m 10:35.73
38.58
3. 3/7 KADAR Csenge TVSE 2012 10:40.17 +23.03 434
R.Id6 50m 3581 100m 01:15.55 150m  01:55.96 200m 02:36.71 250m 03:17.23 300m 03:57.49 350m 04:37.68
39.74 4041 4075 4052 4026 4019
400m 05:17.78 450m 05:58.46 500m 06:38.56 550m 07:19.56 600m 08:00.46 650m 08:41.01 700m 09:21.80 750m 10:01.05
4010 4068 4010 4100 4090 4055 4079 39.25
800m 10:40.17
39.12
4, 3/3 VARGA lzabella Marcali UE 2012 10:53.18  +36.04 408
R.Id6 50m  37.33 100m 01:17.52 150m  01:58.73 200m 02:40.59 250m 03:21.94 300m 04:03.81 350m 04:44.95
40.19 41.21 41.86 41.35 41.87 41.14
400m 05:25.93 450m 06:07.63 500m 06:49.37 550m 07:31.26 600m 08:12.48 650m 08:53.53 700m 09:34.17 750m 10:14.65
4098 4170 4174 4189 4122 4105 4064 4048
800m 10:53.18
38.53
5. 3/1  FABIAN Laura Ujpesti Torna Egylet 2012 10:55.41 +38.27 404
RId6  00.71 50m  36.67 100m 01:17.14 150m  01:58.54 200m 02:39.52 250m 03:20.83 300m 04:02.83 350m 04:44.48
4047 4140 40198 4131 4200 4165
400m  05:26.04 450m 06:07.82 500m 06:49.39 550m 07:31.06 600m 08:12.61 650m 08:53.98 700m 09:35.33 750m 10:16.34
41.56 41.78 41.57 41.67 41.55 41.37 41.35 41.01
800m 10:55.41
39.07
6. 2/8 HAJDU Alexandra Marcali UE 2012 11:14.47  +57.33 371
R.Id6 50m  38.90 100m 01:22.18 150m  02:05.96 200m 02:49.07 250m 03:31.93 300m 04:14.35 350m 04:57.42
4328 4378 43.11 4286 4242 4307
400m 05:39.97 450m 06:22.01 500m 07:04.56 550m 07:46.71 600m 08:29.42 650m 09:11.60 700m 09:53.86 750m 10:35.88
4255 4204 4255 4215 4271 4218 4226 4202
800m 11:14.47
3850
7. 2/5 PINTER Léna Bohdchal Egyesiilet 2012 11:16.21 +59.07 368
R.1d6 50m 38.47 100m 01:22.12 150m 02:05.25 200m 02:48.02 250m 03:31.06 300m 04:14.47 350m 04:57.36
43.65 43.13 42.77 43.04 43.41 42.89
400m 05:41.20 450m 06:24.01 500m 07:06.76 550m 07:49.41 600m 08:32.75 650m 09:15.04 700m 09:56.65 750m 10:36.32
4384 4281 4275 4265 4334 4229 4161 39.67
800m 11:16.21
39.89
8. 2/9 KOBORY Sara Erdi Vizisport Kt 2012 11:19.13 +01:01.99 363
R.Id6 50m  36.66 100m 01:18.48 150m  02:00.98 200m 02:43.88 250m 03:26.98 300m 04:09.66 350m 04:52.76
4182 4250 4290 4310 4268 4310
400m 05:36.32 450m 06:19.58 500m 07:02.60 550m 07:46.05 600m 08:29.19 650m 09:12.74 700m 09:55.90 750m 10:38.72
4356 4326 4302 4345 4314 4355 4316 4282
800m 11:19.13
4041
9. 1/4  WALKI Dorina Oroshaza Usz6 Egyest 2012 11:30.77 +01:13.63 345
R.Id6 50m  37.90 100m  01:20.69 150m  02:05.51 200m 02:49.17 250m 03:33.32 300m 04:17.54 350m 05:01.61
4279 4482 4366 44715 4422 4407
400m 05:46.08 450m 06:30.16 500m 07:14.49 550m 07:58.71 600m 08:43.36 650m 09:27.17 700m 10:10.93 750m 10:52.62
44.47 44.08 44.33 44.22 44.65 43.81 43.76 41.69
800m 11:30.77
3815
10. 2/2 MESZAROS Vill6 Gréta Véci Vizmi SE 2012 11:36.93 +01:19.79 336
RId6  00.53 50m  38.19 100m 01:22.40 150m  02:06.44 200m 02:50.65 250m 03:34.15 300m 04:19.35 350m 05:03.35
44.21 44.04 44.21 43.50 45.20 44.00
400m 05:47.85 450m 06:32.91 500m 07:17.54 550m 08:02.58 600m 08:47.59 650m 09:30.51 700m 10:13.71 750m 10:56.95
4450 45.06 4463 45.04 45.01 4292 4320 4324
800m 11:36.93
30.08
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| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
11. 1/5 BEKE Blanka Debreceni Sportc. Sl 2012 11:40.94 +01:23.80 330
R.Id6 50m  38.42 100m 01:21.64 150m 02:06.24 200m 02:50.27 250m 03:34.97 300m 04:19.72 350m 05:04.02
4322 44760 44103 4470 44175 4430
400m 05:48.42 450m 06:33.49 500m 07:18.28 550m 08:03.09 600m 08:47.30 650m 09:31.32 700m 10:15.67 750m 10:58.63
4440 45.07 44779 4481 4421 44102 4435 42.96
800m 11:40.94
4231
12. 1/6 GAL Kincsé Gyulai Varfirdd Kft. 2012 11:41.32 +01:24.18 330
RId6  00.86 50m  40.45 100m  01:25.76 150m 02:11.20 200m 02:56.90 250m 03:41.63 300m 04:25.89 350m 05:09.71
45.31 4544 45.70 4473 4426 4382
400m 05:53.74 450m 06:37.84 500m 07:21.76 550m 08:05.60 600m 08:49.47 650m 09:32.82 700m 10:17.35 750m 10:59.92
4403 44110 4392 4384 43.87 4335 44153 4257
800m 11:41.32
4120
13. 1/3 MIKLOS Janka Miskolci Sportiskola 2012 11:48.68 +01:31.54 320
RIS 0063 50m  39.42 100m  01:23.03 150m  02:07.48 200m 02:51.97 250m 03:36.60 300m 04:20.89 350m 05:06.00
4361 4445 14149 4463 4429 45.11
400m 05:51.33 450m 06:36.34 500m 07:21.44 550m 08:06.41 600m 08:51.50 650m 09:36.56 700m 10:21.03 750m  11:06.18
4533 45,01 45.10 44,97 45.09 45.06 4447 45.15
800m 11:48.68
42.50
14. 1/2 ERDELYI Emilia Kaposvari S| 2012 12:16.75 +01:59.61 284
R.Id6 50m  39.64 100m 01:25.28 150m 02:11.25 200m 02:58.64 250m 03:44.72 300m 04:32.40 350m 05:18.78
45,64 45.97 47.39 46.08 1768 46.38
400m 06:06.56 450m 06:54.38 500m 07:41.41 550m 08:27.93 600m 09:14.82 650m 10:00.58 700m 10:47.83 750m 11:32.27
4778 4782 47.03 46,52 46.89 4576 47.25 4444
800m 12:16.75
4448
15. 1/7 CSERES Adél NYSC 2012 12:20.06 +02:02.92 281
R.Id6 50m  39.79 100m 01:24.97 150m 02:11.40 200m 02:56.92 250m 03:42.28 300m 04:29.29 350m 05:17.43
45.18 46.43 45,52 4536 47,01 48114
400m 06:04.60 450m 06:52.09 500m 07:39.81 550m 08:27.24 600m 09:15.08 650m 10:01.18 700m 10:48.82 750m  11:35.31
4717 47.49 4772 47.43 47.84 46.10 47.64 46.49
800m 12:20.06
4475
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1. 4/4 FABIAN Zsé6fia Ujpesti Torna Egylet 2011 09:52.15 548
Edzé:
R.Id6 00.64 50m 33.13 100m 01:09.32 150m 01:46.48 200m 02:23.14 250m 03:00.60 300m 03:37.99 350m 04:14.83
36.19 37.16 36.66 37.46 37.39 36.84
400m 04:52.20 450m 05:29.57 500m 06:07.12 550m 06:44.56 600m 07:22.16 650m 07:59.78 700m 08:37.47 750m 09:15.19
37.37 37.37 37.55 37.44 37.60 37.62 37.69 37.72
800m 09:52.15
36.96
2. 4/6 RHONE Amy Pécsi VOros MeteorSK 2011 10:01.87 +09.72 522
R.ld6 00.67 50m 32.61 100m 01:09.01 150m 01:45.57 200m 02:22.48 250m 02:59.75 300m 03:37.64 350m 04:15.47
36.40 36.56 36.91 37.27 37.89 37.83
400m 04:54.11 450m 05:33.73 500m 06:12.18 550m 06:51.02 600m 07:29.99 650m 08:08.32 700m 08:46.93 750m 09:25.25
38.64 39.62 38.45 38.84 38.97 38.33 38.61 38.32
800m 10:01.87
36.62
3. 4/3 GADANYI Hédi NivoMed Egyesiilet 2011 10:13.31 +21.16 493
R.Id6 00.72 50m 33.12 100m 01:09.66 150m 01:47.62 200m 02:25.70 250m 03:04.57 300m 03:43.41 350m 04:22.43
36.54 37.96 38.08 38.87 38.84 39.02
400m 05:01.79 450m 05:41.75 500m 06:20.91 550m 07:00.66 600m 07:39.47 650m 08:18.34 700m 08:57.04 750m 09:35.67
39.36 39.96 39.16 39.75 38.81 38.87 38.70 38.63
800m 10:13.31
37.64
4. 4/2 FEHER Lilla Bajai SSC 2011 10:19.33  +27.18 479
R.Id6 00.73 50m 33.14 100m 01:10.16 150m 01:48.50 200m 02:27.13 250m 03:06.34 300m 03:45.77 350m 04:25.42
37.02 38.34 38.63 39.21 39.43 39.65
400m 05:04.23 450m 05:44.14 500m 06:23.63 550m 07:03.53 600m 07:43.56 650m 08:23.47 700m 09:03.93 750m 09:42.77
38.81 39.91 39.49 39.90 40.03 39.91 40.46 38.84
800m 10:19.33
36.56
5. 3/5 HEGYI Mira Noa INVICTUS UszoViz.Kft 2011 10:19.58 +27.43 479
R.ld6 00.74 50m 34.04 100m 01:12.13 150m 01:51.48 200m 02:31.42 250m 03:10.45 300m 03:49.96 350m 04:29.73
38.09 39.35 39.94 39.03 39.51 39.77
400m 05:09.75 450m 05:49.11 500m 06:28.25 550m 07:06.83 600m 07:45.61 650m 08:24.79 700m 09:03.69 750m 09:41.90
40.02 39.36 39.14 38.58 38.78 39.18 38.90 38.21
800m 10:19.58
37.68
6. 3/4 MIHALY Viktéria Hanna Budapesti Honvéd 2011 10:22.37  +3022 472
R.Id6 00.57 50m 33.03 100m 01:10.87 150m 01:50.10 200m 02:29.02 250m 03:08.31 300m 03:47.59 350m 04:27.42
37.84 39.23 38.92 39.29 39.28 39.83
400m 05:07.12 450m 05:47.16 500m 06:26.60 550m 07:06.38 600m 07:45.69 650m 08:25.43 700m 09:04.92 750m 09:44.14
39.70 40.04 39.44 39.78 39.31 39.74 39.49 39.22
800m 10:22.37
38.23
7. 4/8 SZABO Flora NICS-HSUVC 2011 10:25.50 +33.35 465
R.Id6 00.64 50m 34.89 100m 01:13.56 150m 01:52.32 200m 02:32.24 250m 03:12.16 300m 03:52.01 350m 04:32.27
38.67 38.76 39.92 39.92 39.85 40.26
400m 05:12.90 450m 05:53.43 500m 06:33.18 550m 07:11.55 600m 07:51.27 650m 08:30.31 700m 09:09.52 750m 09:48.43
40.63 40.53 39.75 38.37 39.72 39.04 39.21 38.91
800m 10:25.50
37.07
8. 4/7 KISS Zsoéfia Dombovari 2011 10:35.46 +4331 444
RId6  00.80 50m  33.95 100m 01:12.23 150m 01:51.54 200m 02:31.14 250m 03:11.38 300m 03:51.37 350m 04:31.84
38.28 39.31 39.60 40.24 39.99 40.47
400m 05:12.54 450m 05:52.92 500m 06:33.07 550m 07:13.68 600m 07:54.20 650m 08:35.23 700m 09:15.77 750m 09:56.05
40.70 40.38 40.15 40.61 40.52 41.03 40.54 40.28
800m 10:35.46
39.41
9. 3/2 SCHMEL Edna Kiskunhalasi UGYE 2011 10:41.96  +49.81 430
R.ld6 00.77 50m 35.42 100m 01:14.07 150m 01:54.28 200m 02:34.77 250m 03:15.32 300m 03:56.14 350m 04:36.92
38.65 40.21 40.49 40.55 40.82 40.78
400m 05:17.79 450m 05:58.70 500m 06:39.60 550m 07:20.88 600m 08:02.00 650m 08:42.28 700m 09:22.89 750m 10:03.14
40.87 40.91 40.90 41.28 41.12 40.28 40.61 40.25
800m 10:41.96
38.82
10. 3/6 NEMETH Aliz Marcali UE 2011 10:48.07 +55.92 418
RId6  00.55 50m  34.34 100m 01:13.36 150m 01:53.64 200m  02:35.40 250m  03:15.64 300m 03:57.10 350m 04:39.04
39.02 40.28 41.76 40.24 41.46 41.94
400m 05:20.22 450m 06:01.62 500m 06:43.19 550m 07:24.52 600m 08:06.60 650m 08:48.57 700m 09:29.40 750m 10:10.28
41.18 41.40 41.57 41.33 42.08 41.97 40.83 40.88
800m 10:48.07
37.79
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11. 3/8 SCHMIDTMAYER Nila Mohécsi Torna Egylet 2011 10:49.57 +5742 415
R.Id6 00.80 50m 35.68 100m 01:15.68 150m 01:56.02 200m 02:36.15 250m 03:17.14 300m 03:57.97 350m 04:38.74
40.00 40.34 40.13 40.99 40.83 40.77
400m 05:19.28 450m 06:00.42 500m 06:42.00 550m 07:23.03 600m 08:04.19 650m 08:45.94 700m 09:27.69 750m 10:09.25
40.54 41.14 41.58 41.03 41.16 41.75 41.75 41.56
800m 10:49.57
40.32
12. 2/0 VARGA Hanna Magnetic 2011 10:56.27 +01:04.12 403
R.Id6 00.72 50m 35.13 100m 01:15.03 150m 01:56.57 200m 02:38.35 250m 03:20.00 300m 04:02.15 350m 04:43.63
39.90 41.54 41.78 41.65 4215 41.48
400m 05:25.57 450m 06:07.03 500m 06:48.51 550m 07:30.78 600m 08:12.61 650m 08:54.02 700m 09:35.61 750m 10:16.78
41.94 41.46 41.48 42.27 41.83 41.41 41.59 41.17
800m 10:56.27
39.49
13. 3/0 UJVARI Doéra Brigitta Miskolci Sportiskola 2011 11:00.20 +01:08.05 395
RIds  00.81 50m  36.11 100m 01:16.80 150m  01:59.03 200m  02:40.80 250m 03:22.95 300m 04:05.43 350m 04:47.39
40.69 42.23 41.77 4215 42.48 41.96
400m 05:29.42 450m 06:11.72 500m 06:53.34 550m 07:35.57 600m 08:16.87 650m 08:58.98 700m 09:40.67 750m 10:22.36
42.03 42.30 41.62 42.23 41.30 4211 41.69 41.69
800m 11:00.20
37.84
14. 2/3 OMAI Katalin Budadrsi Sport Club 2011 11:01.47 +01:09.32 393
R.Id6 50m  35.96 100m 01:17.40 150m 01:58.75 200m 02:40.38 250m 03:22.23 300m 04:03.71 350m 04:45.61
41.44 41.35 41.63 41.85 41.48 41.90
400m 05:27.11 450m 06:08.47 500m 06:50.77 550m 07:33.12 600m 08:15.31 650m 08:57.28 700m 09:39.38 750m 10:20.44
41.50 41.36 42.30 42.35 42.19 41.97 42.10 41.06
800m 11:01.47
41.03
15. 3/9 FAZEKAS Mimi Janka Bohdchal Egyesiilet 2011 11:06.91 +01:14.76 384
R.Id6 00.62 50m 37.99 100m 01:19.12 150m 02:00.89 200m 02:42.24 250m 03:24.47 300m 04:06.32 350m 04:48.07
41.13 41.77 41.35 42.23 41.85 41.75
400m 05:29.83 450m 06:12.57 500m 06:54.76 550m 07:38.01 600m 08:20.13 650m 09:02.44 700m 09:44.67 750m 10:25.74
41.76 42.74 42.19 43.25 4212 42.31 42.23 41.07
800m 11:06.91
4117
16. 2/4 KRISTON-HEGEDUS Luca Ujpesti Torna Egylet 2011 11:14.29 +01:22.14 371
R.Id6 00.87 50m 35.64 100m 01:16.77 150m 01:58.67 200m 02:41.84 250m 03:25.29 300m 04:08.13 350m 04:52.19
41.13 41.90 43.17 43.45 42.84 44.06
400m 05:37.63 450m 06:19.47 500m 07:02.86 550m 07:45.91 600m 08:29.57 650m 09:12.56 700m 09:54.90 750m 10:35.36
45.44 41.84 43.39 43.05 43.66 42.99 42.34 40.46
800m 11:14.29
38.93
17. 2/7 SZEL Szabina Mira HOD Usz6 SE 2011 11:25.79 +01:3364 353
RId6  00.52 50m  38.00 100m 01:20.50 150m 02:04.64 200m 02:48.41 250m 03:31.97 300m 04:16.01 350m 04:59.54
42.50 4414 43.77 43.56 44.04 43.53
400m 05:43.63 450m 06:27.57 500m 07:10.42 550m 07:54.39 600m 08:37.96 650m 09:21.79 700m 10:04.69 750m 10:45.29
44.09 43.94 42.85 43.97 43.57 43.83 42.90 40.60
800m 11:25.79
40.50
18. 2/1 KOVACS Dorka Bohochal Egyestilet 2011 11:26.11 +01:33.96 352
R.Id6 00.58 50m 38.50 100m 01:22.00 150m 02:05.61 200m 02:48.37 250m 03:31.42 300m 04:14.95 350m 04:58.37
43.50 43.61 42.76 43.05 43.53 43.42
400m 05:41.94 450m 06:25.59 500m 07:08.98 550m 07:52.59 600m 08:36.13 650m 09:19.75 700m 10:02.54 750m 10:45.34
43.57 43.65 43.39 43.61 43.54 43.62 42.79 42.80
800m 11:26.11
40.77
19. 2/6 PATONAY Doéra Bohochal Egyesiilet 2011 11:33.14 +01:40.99 342
R.Id6 00.84 50m 38.23 100m 01:21.20 150m 02:05.69 200m 02:49.01 250m 03:31.96 300m 04:16.31 350m 04:58.90
42.97 44 .49 43.32 42.95 44.35 42.59
400m 05:43.73 450m 06:26.47 500m 07:11.57 550m 07:55.57 600m 08:39.21 650m 09:23.35 700m 10:06.60 750m 10:50.76
44.83 42.74 45.10 44.00 43.64 4414 43.25 4416
800m 11:33.14
42.38
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